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Hakan Şükür'ün ABD'deki sürpriz ortağı belli oldu

 

19 Kasım 2015’de ABD'ye
giden Şükür’ün, lüks yaşamı dikkat çekiyor. Şükür, kentin önemli merkezlerinden Palo Alto’nun en işlek caddesi University
Avenue yakınında “tuts Bakery-Cafe” isimli bir kafe-restoran açmış. Şükür’ün kafesinin bulunduğu lüks bölgede birçok ünlü
isim otururken yakınlarında ise Apple gibi birçok teknoloji şirketinin ofis ve satış mağazalarıyla Stanford Üniversitesi gibi

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) firarisi Hakan Şükür, ABD’nin San Francisco kentinde görüntülenmişti.
Peki lüks yaşamı ile dikkat çeken Hakan Şükür'ün sürpriz ortağı kim?
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önemli merkezler de bulunuyor.

3 MİLYON DOLARLIK EVDE OTURUYOR3 MİLYON DOLARLIK EVDE OTURUYOR

Eşi Beyda Şükür’le birlikte kendisinin de işleriyle ilgilendiği görülen kafenin menüsünde pasta ve börekten kahvaltı
çeşitlerine, ev yapımı köfteden salata çeşitlerine kadar farklı ürünler yer alıyor.

Şükür’ün halen ailesiyle ikamet ettiği evinin bedelinin, bölgedeki emlak değerleme sitelerine göre 3 milyon dolar olduğu
görülüyor.  Eylül 2015’ten bu yana kiralanmış olduğu anlaşılan evin aylık kirası ise 6 bin 850 dolar olarak gözüküyor.
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Hakan Şükür ve ortağı Ahmet Sait Kavurmacı böyle görüntülenmişti
HAKAN ŞÜKÜR'ÜN ORTAĞI ORTAYA ÇIKTIHAKAN ŞÜKÜR'ÜN ORTAĞI ORTAYA ÇIKTI
Lüks yaşamı ile dikkat çeken Hakan Şükür'ün ortağı kim? Kanal D Haber'de yayınlanan Doğan TV Washington Temsilcisi
Serdar CEBE imzalı özel habere göre Amerika'da kafe restoran açan Hakan Şükür'ün en büyük ortağının İstanbul Büyükşehir
Belediyesi eski Başkanı Kadir Topbaş’ın damadı Ömer Faruk Kavurmacı'nın ağabeyi, Bank Asya'nın eski yöneticilerinden
Ahmet Sait Kavurmacı olduğu ortaya çıktı.
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Sıradaki haber yükleniyor...

 

TOPBAŞ'IN DAMADI DA YARGILANMIŞTITOPBAŞ'IN DAMADI DA YARGILANMIŞTI

Eski İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş’ın damadı Ömer Faruk Kavurmacı da ’FETÖ'nün iş adamları
yapılanmasına yönelik davada yargılanmıştı.  

KADİR TOPBAŞ İSTİFA ETMİŞTİKADİR TOPBAŞ İSTİFA ETMİŞTİ

Kadir Topbaş, 23 Eylül'de yaptığı basın açıklamasında “İnsan adam yerine konmamayı affetmez” diyerek  2004’ten bu yana 13
yıldır aralıksız olarak yürüttüğü İstanbul Büyükşehir Başkanlığı görevinden istifa etmişti. 

Kadir Topbaş'ın istifasının ardından İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na Mevlüt Uysal seçilmişti.

Kadir Topbaş istifa etti

Hakan Şükür Amerika'da görüntülendi
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SERİ İLANLAR
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